

4th on A/c Bill

38

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work -	Constr of Road				
	and CD from Simpheshwar				
	Gomhariya Pakle Road				
	Kataiya panchayat				
	to Pachim Kataiya slonmitole				
Agency:-	M/S Anirudh Sanyal				
	Constr. of road (midspan)				
Agreement No.-	71 SBD/2020-2021				
Date of start -	09/06/2020				
Date of Comp -	08/06/2021				

	Date of measurement				08/02/2022
(YS)	Constr of embankment				
	approved material				
Chainage (m)	Area (m ²)	Mean Area (m ²)	Distance (m)	Volume (m ³)	
0.00	1.930	—	—	—	
50	2.382	2.156	50	107.785 m ³	
100	4.437	3.409	50	170.462	
150	3.886	4.161	50	208.069	
200	4.795	4.341	50	217.034	
250	5.672	5.234	50	261.679	
300	6.070	5.871	50	273.557	
350	6.371	6.220	50	311.024	
400	7.863	7.117	50	355.849	
450	3342	5.603	50	280.148	

Continuation

ABSTRACT OF COST

45

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(Y1) (a) providing and fixing working bench marks					
PHL 100 - 100					
Qty v. s. m. s. p. No. (30)					
Item No (100) 3 Nos					
3 Nos @ Rs 4270.02/each Rs					12810 =
(b) Reference pillar - 10					
Qty v. s. m. s. p. No. (30)					
Item No (100) - (8) Nos					
8 Nos @ Rs 1946.14/each Rs					15569 =
(212) cleaning and grubbing Road Bank					
Qty v. s. m. s. p. No. (30)					
Item No (020) - 1.53 hec					
1.53 hec @ Rs 51133.76/hectare Rs					78746 =
(313) Box cutting, excavation of Roadway Soil					
Qty v. s. m. s. p. No. (31)					
Item No (03) 71.53 m ³					
71.53 m ³ @ Rs 74.16/m ³ Rs					5304 =
(414) Costing of embankment					
Qty v. s. m. s. p. No. (31)					
Item No (00) 42.921 m ³					
42.921 m ³ @ Rs 26.11/m ³ Rs					1120 =
(515) Costing of embankment with approved material					
Lead for 100m					
Qty v. s. m. s. p. No. (31)					
Item No (5) - 1971.79 m ³					
1971.79 m ³ @ Rs 131.03/m ³ Rs					258364 =

Continuation

CRP 371913 =

B.F. 13977528

Continuation